
                                                        УКРАЇНА                        

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
                                                                                                           

Р І Ш Е Н Н Я № 7082__ 
15  листопада 2024 року                                   49  сесія 8 скликання 

 

Про внесення змін до Програми військово - 

професійного орієнтування молоді, рекламування 

та пропагування військової служби в Збройних 

Силах України на 2022 – 2025 роки на території Літинської  

селищної територіальної громади  

 

     Відповідно до законів України «Про оборону України», «Про 

мобілізаційну підготовку та мобілізацію», постанови Кабінету Міністрів 

України від 11 березня 2022 року № 252 «Деякі питання формування та 

виконання місцевих бюджетів у період воєнного стану», з метою 

забезпечення заходів, пов’язаних з мобілізаційною підготовкою, керуючись 

ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», сесія 

Літинської селищної ради: 

 

ВИРІШИЛА: 

1. Внести зміни до Програми військово-професійного орієнтування 

молоді, рекламування та пропагування військової служби в Збройних Силах 

України на 2022 – 2025 роки на території Літинської селищної територіальної 

громади, затвердженої рішенням 13 сесії 8 скликання від 15 грудня 2021 року 

№3167,виклавши у новій редакції: 

- Паспорт; 

- пункт 3.5 розділу ІV «Напрями діяльності та заходи програми»; 

-  розділ V «Ресурсне забезпечення програми», згідно з додатками 1-3. 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

селищної ради з гуманітарних питань: освіти, культури, спорту, духовного 

відродження, молодіжної політики, охорони здоров’я, материнства, 

дитинства та соціального захисту (В.Захаревич)  та постійну комісію з питань 

фінансів, бюджету, планування соціально-економічного розвитку, інвестицій 

та міжнародного співробітництва (В.Твердий). 

 

Селищний голова                                                                    Анатолій БИЧОК 

 

 

 

 

 

 

 

      



Додаток 1 

 до рішення 49 сесії 8 скликання  

Літинської селищної ради 

 від 15 листопада 2024 року № 7082 

Паспорт 

1. Ініціатор розроблення Програми Літинська селищна рада 

2. Розробник програми Головний спеціаліст з мобілізаційної 

роботи, цивільного захисту та взаємодії з 

правоохоронними органами селищної ради 

3. Співрозробники програми Шостий відділ Вінницького  районного 

територіального центру комплектування та 

соціальної підтримки 

4. Головний розпорядник коштів Літинська селищна рада та її виконавчі 

органи 

5. Відповідальні виконавці 

Програми 

Шостий відділ Вінницького  районного 

територіального центру комплектування та 

соціальної підтримки; 

відділ освіти, культури, молоді та спорту 

селищної ради; 

КНП «Літинська ЦРЛ»;  

сектор поліцейської діяльності № 1                 

(смт. Літин) відділу поліції № 3 

Вінницького районного управління поліції 

ГУ НП у Вінницькій області; 

ПП «Редакція газети «Літинський вісник» 

6. Учасники програми Шостий відділ Вінницького  районного 

територіального центру комплектування та 

соціальної підтримки; 

відділ освіти, культури, молоді та спорту 

селищної ради; 

КНП «Літинська ЦРЛ»;  

сектор поліцейської діяльності № 1 (смт. 

Літин) відділу поліції № 3 Вінницького 

районного управління поліції ГУ НП у 

Вінницькій області; 

ПП «Редакція газети «Літинський вісник» 

7. Термін реалізації  програми  

 

2022 – 2025 роки 

8. Загальний обсяг фінансових 

ресурсів, необхідних для 

реалізації програми, всього 

 

2122,00 тис. грн.  

 у тому числі: 

 

 

8.1. коштів місцевого бюджету  

 

2122,00 тис. грн. 

8.2. коштів інших джерел --- 
 



Додаток 2 

 до рішення 49 сесії 8 скликання  

Літинської селищної ради 

 від 15 листопада 2024 року №7082 

 

ІV. Напрями діяльності та заходи програми 
 

№  

з/п 

Перелік заходів 

програми 

Строк 

виконання 

заходу 

Виконавці Джерела 

фінансуван

ня 

Орієнтовні обсяги фінансування, тис. 

грн.  

 

Очікуваний 

результат 

2022 р. 2023 р. 2024 р. 2025 р.  

3.5 Забезпечення 

підвезення 

військовослужбовців-

резервістів до місць 

проходження 

військової служби під 

час мобілізації 

За окремим 

графіком 

Відділ освіти, 

культури, молоді та 

спорту селищної ради 

Бюджет 

громади 

100,00 240,00 255,00 50,00 забезпечення 

мобілізаційних 

завдань  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 3 

 до рішення 49 сесії 8 скликання  

Літинської селищної ради 

 від 15 листопада 2024 року №7082 

V. Ресурсне забезпечення програми 

 

 
Джерело 

фінансування 
Етапи виконання програми 

 
 

2022 р. 2023 р. 2024 р. 2025 р. Усього витрат 

(тис. грн.) 

Усього  100,00 661,00 976,00 285,00 2122,00 

місцевий 

бюджет, у тому 

числі: 

100,00 661,00 976,00 285,00 2122,00 

- обласний  

бюджет 

--- --- --- --- --- 

-  бюджет 

громади 

100,00 661,00 976,00 285,00 2122,00 

Інші бюджети --- --- --- --- --- 

 

 

 

 


